

Årsredovisning

Rajalakso Konsult AB

559275-9954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Anton Kristoffer Rajalakso
2024-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 893	3 063	2 620
Resultat efter finansiella poster	521	322	1 624
Soliditet %	61	69	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 548 870	134 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		134 396	-134 396
- Årets resultat			274 236
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 383 266	274 236

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 383 266
Årets resultat	274 236
<i>Summa</i>	<i>1 657 502</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 457 502
<i>Summa</i>	<i>1 657 502</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 892 866	3 062 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 892 866	3 062 668
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-195 558	-1 321 634
Övriga externa kostnader	-733 028	-842 022
Personalkostnader	-436 579	-532 660
Summa rörelsekostnader	-1 365 165	-2 696 316
Rörelseresultat	527 701	366 352
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 155	-44 241
Summa finansiella poster	-6 917	-44 241
Resultat efter finansiella poster	520 784	322 111
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-115 000
Resultat före skatt	370 784	207 111
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 548	-72 715
Årets resultat	274 236	134 396

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 000 000	2 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar	2 000 000	2 000 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	80 000	299 684
Övriga fordringar	62 819	92 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 247	43 756
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	165 066	436 403
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	953 338	171 047
<i>Summa kassa och bank</i>	953 338	171 047
Summa omsättningstillgångar	1 118 404	607 450
SUMMA TILLGÅNGAR	3 118 404	2 607 450

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 383 266	1 548 870
Årets resultat	274 236	134 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 657 502	1 683 266
Summa eget kapital	1 682 502	1 708 266
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	265 000	115 000
Summa obeskattade reserver	265 000	115 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	52 508	7 144
Skatteskulder	172 122	148 289
Övriga skulder	943 437	628 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 835	0
Summa kortfristiga skulder	1 170 902	784 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 118 404	2 607 450

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Anton Kristoffer Rajalakso

Johan Anton Kristoffer Rajalakso

2024-10-10